ESTADO DE GOIÁS
ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS - O V G

GERÊNCIA DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

RESULTADO FINAL
PROCESSO SELETIVO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 04/2023
RESULTADO FINAL

Considerando a Homologação pela Diretoria-Geral da Organização das Voluntárias de Goiás - OVG, do resultado final do processo
seletivo (Doc. 50400172), concernente ao Termo de Referência nº 04/2023 (49215511), para provimento de 03 (três) vagas de Auxiliar de Serviços
Operacionais - Nível “A”, e 01 (uma) vaga para Nutricionista - Nível “A”, para atuarem nesta Organização, bem como registro no cadastro reserva. A
Comissão de Processo Seletivo, designada pela Portaria nº 240/2023-DIGER (Doc. 47193539), conforme estabelece o artigo 15 do Regulamento de
Recursos Humanos (45875441), torna público o Resultado Final do Processo Seletivo, de acordo com os critérios estabelecidos no item 5 do Termo de
Referência nº 04/2023 (49215511).

CARGO 3.1: AUXILIAR DE SERVIÇOS OPERACIONAIS I - NÍVEL "A"

ORD. CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

TOTAL
1º ETAPA

TOTAL
2º ETAPA

NOTA
FINAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

DEFINITVA
1 WALLACE DE OLIVEIRA SOUSA 11/09/1995 5,50 86 91,50 1º Aprovado
2 SANDERSON VIANA BARBOSA 25/09/1977 5,50 78 83,50 2º Aprovado
3 LUCAS OLIVEIRA FERNANDES 01/06/2002 1,75 78 79,75 3º Aprovado

CARGO 3.2: NUTRICIONISTA - NÍVEL "A"

ORD. CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

TOTAL
1º ETAPA

TOTAL
2ª ETAPA

NOTA
FINAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

DEFINITVA
1 FABRICIO RODRIGUES DA COSTA 25/02/1994 11,75 100 111,75 1º Aprovado
2 NAYARA ATAIDES DE SOUZA 25/06/1992 17,50 82 99,50 2º Classificado
3 ANA PAULA PEREIRA MATOS 03/08/1990 18,25 80 98,25 3º Classificado
4 ANNE KAROLINE GONCALVES DE MOURA FARIA 18/09/1990 12,00 86 98,00 4º Classificado
5 GISELA ALMEIDA COSTA DOS SANTOS CRUVINEL 27/07/1991 15,25 82 97,25 5º Classificado
6 CAROLLINE RODRIGUES CAVALCANTE DE OLIVEIRA 01/12/1988 14,50 82 96,50 6º Classificado
7 LOHANNE PATRÍCIA TINOCO DE CASTRO MENEZES 22/03/1989 15,75 80 95,75 7º Classificado
8 LAUANA LOPES NOGUEIRA 30/07/1989 17,50 78 95,50 8º Classificado
9 MICHELE ELER DE SOUZA SILVA 22/03/1988 14,25 80 94,25 9º Classificado

10 LARA DE OLIVEIRA SILVA 09/03/1993 15,00 78 93,00 10º Classificado
11 MARCOS VINICIUS PEREIRA DO NASCIMENTO 21/05/1990 12,75 80 92,75 11º Classificado
12 KATIUSCIA MOREIRA DE OLIVEIRA BORGES 1 09/07/1980 11,50 76 87,50 12º Classificado

13 TICIANA GONÇALVES JACINTO SAMPAIO 1 18/04/1979 15,50 72 87,50 13º Classificado
14 FERNANDA OLIVEIRA BATISTA FERNANDES 26/08/1997 12,75 74 86,75 14º Classificado
15 SENI SIMAO DE SOUZA 21/09/1977 11,75 72 83,75 15º Classificado
16 DENER NERY DA COSTA 18/03/1995 11,25 72 83,25 16º Classificado

1 5.3. Em caso de empate, para determinar a classificação final, serão aplicados os seguintes critérios, em ordem sucessiva, ao candidato que alcançar o empate: a) Maior pontuação na 2ª Etapa; b) Maior pontuação na 1ª Etapa; c)
Maior Idade

Karla Vaz Malaquias
Membro da Comissão

Portaria nº 240/2023-DIGER
(assinado eletronicamente)

Vitória Sousa Ramalho
Membro da Comissão

Portaria nº 240/2023-DIGER
(assinado eletronicamente)

Inara Pucci de Araújo
Membro da Comissão

Portaria nº 240/2023-DIGER
(assinado eletronicamente)

Natalli Gonçalves Dias Barreto

Presidente da Comissão de Processo Seletivo
Portaria nº 240/2023-DIGER
(assinado eletronicamente)

Goiânia/GO, 11 de agosto de 2023.

Documento assinado eletronicamente por VITORIA SOUSA RAMALHO, Membro de Comissão, em 11/08/2023, às 14:14, conforme art. 2º, § 2º, III,
"b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por INARA PUCCI DE ARAUJO, Membro de Comissão, em 11/08/2023, às 14:30, conforme art. 2º, § 2º, III, "b",
da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por KARLA VAZ MALAQUIAS, Membro de Comissão, em 11/08/2023, às 14:54, conforme art. 2º, § 2º, III, "b",
da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por NATALLI GONCALVES DIAS BARRETO, Presidente de Comissão, em 11/08/2023, às 16:16, conforme art.
2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 50551546 e o código CRC F61C4B1C.

GERÊNCIA DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

AVENIDA T-14, Nº 249, S/C - BAIRRO SETOR BUENO - GOIANIA - GO - CEP 74000-000

Referência: Processo nº 202300058001226 SEI 50551546

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=50551546&crc=F61C4B1C